I. Ad Corinthios.

- Cap. I. Nunquid Paulus crucifixus est pro vobis? aut in nomine Pauli baptizati estis? 1.101
1. Non misit me Christus baptizare, sed euangelizare. 1.98
3. Ego plantauis, Apollo rigauit, Deus autem incrementum dedit. 2.117
3. Qui plantat, & qui rigat vnum sunt. 3.191
5. Etc.